
   

                          DETERMINAZIONE N. 1025 del 22/12/2011    
 
 

1 di 4 

 

Regione Piemonte 
Azienda Sanitaria Locale VCO 

 

 
MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI OMEGNA 

 
Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 

G 
G 

E 

T 
T 

O 
 

 
 
 
COMMISSIONE DI VIGILANZA DISTRETTO DI OMEGNA – PRESA 
D’ATTO VERBALE SOPRALLUOGO ISPETTIVO N. 16/2011 DEL 
28/11/2011 EFFETTUATO PRESSO LA COMUNITA’ EDUCATIVA 
RESIDENZIALE SITA IN VIA MANZONI N. 103 A CRUSINALLO DI 
OMEGNA 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1025 del 22/12/2011    
 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura Distretto di Omegna 
                                                                        Dott. Bartolomeo Ficili 
                                                                     …………………………………… 

 
 

 
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1025 del 22/12/2011    
 
 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 4 del 22 gennaio 2008  di autorizzazione 

al funzionamento di una Comunità Educativa Residenziale per n. 8 posti più n. 2 posti di 
pronta accoglienza; 

 
         PRESO ATTO della lettera prot. n. 74699 del 16 novembre 2011 con la quale la 

Cooperativa Sociale Onlus Anteo di Biella comunica il subentro nella gestione della 
Struttura; 
 

RICHIAMATA la D.G.R. 41-12003 del 15/03/2004, normativa di riferimento per 

le strutture residenziali e semiresidenziali per minori; 
 

VISTE le deliberazioni n. 401 del 02.05.97, n. 1430 del 30.10.97 e n. 280 del 
16.10.98 con le quali sono state istituite le Commissioni di Vigilanza e controllo per i 

territori dei tre Distretti di Omegna, Verbania e Domodossola; 
 
           ACQUISITO agli atti il verbale n. 16/2011 della Commissione di Vigilanza del 
Distretto di Omegna relativo all’ispezione effettuata in data 28/11/2011 (allegato al 
presente provvedimento sotto la lettera A quale parte integrante e sostanziale) presso 

la Comunità Educativa Residenziale sita in  via Manzoni n. 103 ad Omegna. 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1. DI PRENDERE ATTO,  per i motivi in premessa esposti, del verbale n. 16/2011 
di visita ispettiva effettuata in data 28/11/2011 dalla Commissione di Vigilanza 

del Distretto di Omegna, allegato  sub lettera A) alla presente determinazione 
quale parte integrante e sostanziale. 

 
2. DI TRASMETTERE la presente determinazione alla Struttura in oggetto ed alla 

Regione Piemonte per i rispettivi adempimenti di competenza. 

 
 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA  
                                                                            DISTRETTO DI OMEGNA 

                                                                             Dr. Bartolomeo FICILI 
                
                                                            _________________________________ 
           Il Responsabile del Procedimento                                

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
             Dr. Bartolomeo FICILI 
   _________________________________ 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1025 del 22/12/2011    
 
 

4 di 4 

 

 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELL’OGGETTO  DELLA 

PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO 

 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 

provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 

 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

